
N2024015_SZSCB_EKV _boční dveře_202402 CN CHRÁNĚNÉ 

Druh Počet Dodávka-Jed. Ce/kovlf dodávka Monát-jed. Celková montát Pozn.: 
typ zařízen( Popis 

řídící jednotka VOS-Control ks l 10 500,00 Kč 10 500,00 Kč 885,00 Kč 885,00 Kč 
dveřní jednotka VOS ks l 2 900,00 Kč 2 900,00 Kč 885,00 Kč 885,00 Kč 
externí čtečka MIFARE/NFC - příchod ks l 6 500,00 Kč 6 500,00 Kč 885,00 Kč 885,00 Kč 
licence komunikačního skriptu pro ks l l 500,00 Kč 1 500,00 Kč ovládání řídící jednotky 

PS12170VdS akumulátor 12V 17 Ah ks l l 592,00 Kč l 592,00 Kč 295,00 Kč 295,00 Kč 
LV lišta vkládací 90x60 m 2 480,00 Kč 960,00 Kč 450,00 Kč 900,00 Kč 
LV lišta vkládací, hnědá, bílá m 10 35,00 Kč 350,00 Kč 20,00 Kč 200,00 Kč 
FXP 20 trubka ohebná, šedá m 30 11,00 Kč 330,00 Kč 20,00 Kč 600,00 Kč 
SXKD-5E-UTP-PVC kabel sdělovací m 60 8,00 Kč 480,00 Kč 22,00Kč l 320,00 Kč 

DORCAS 41-2NF ÚZKÝ (16 MM), STANDARDNÍ; 8-l 2V ks l l 350,00 Kč l 350,00 Kč 3 540,00 Kč 3 540,00 Kč AC/DC 
protikus zámku ks l 850,00 Kč 850,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč 
kabelová průchodka ks l 900,00 Kč 900,00 Kč 2 950,00 Kč 2 950,00 Kč 
drobný instalační materiál kompl l l 200,00 Kč l 200.00 Kč 590,00 Kč 590,00 Kč 

nastavení řídící jednotky, IP adres, testy kompl l 3 000,00 Kč 3 000,00 Kč 

oživení instalace, zkouška funkce kompl l . Kč 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 
zpracování technického řešení, místní hod 3 . Kč 590,00 Kč l 770,00 Kč šetření 
úklid komol l . Kč 400,00 Kč 400,00 Kč 
doprava komol 3 . Kč l 080,00 Kč 3 240,00 Kč 
Suma bez DPH 29 412,00 Kč 24 410,00 Kč 
Suma bez DPH celkem 53 822,00 Kč 

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3 

CN řeší instalaci čtečky na boční vchodové dveře, které jsou při pohledu na budovu po levé straně. Vchod slouží jako vstup pro externisty do tělocvičny. 
Kabelová trasa povede z bývalé internetové místnosti. V rock je umístěn zdroj pro čtečky. Ve zdroji bude vyměněn akumulátor. Z tohoto zdroje bude napájen 
zámek a čtečka. Kabeláž vedoucí horem z racku je nyní ve žlabu 70x40 a nelze již nic přidat. Z tohoto důvodu bude tento žlab v délce 2m nahrazen 
kabelovým žlabem 90x60. Dále bude trasa pokračovat sklepem v ohebném husím krku a průrazem ve stropě se dostaneme do chodby těsně ke dveřím. Kabel 
pro čtečku se zaseká do zdi nebo zalištuje (dle rozhodnutí školy). Kabel pro zámek ve dveřích bude veden horem nad branem v hnědé liště, pak bude 
pokračovat dolů a v úrovni spodní hrany vitríny přejde kabel do vyfrézované drážky ve dveřích. Drážka nebude vidět, jelikož bude schovaná pod rámem vitríny. 
Dojede k výměně zámku a protikusu. Instalace zámku ve dveřích bude časově náročná. 

Vypracovala: 
Platnost nabídky: 30 dnů 

, ETV security, s.r.o. dne 22.2.2024 

ETV security, s. r. o. 
Stránka 1 z 1 


